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Salate

Mista 6,00
Gemischter Salat

Casa 11,50
GroRer gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Kase

Gustosa 13,00

Grofter gemischter Salat mit gebratenen Hahnchen-Streifen und Schafskase

Contadina 10,50

Tomatensalat mit Schafskase, Zwiebeln und schwarzen Oliven
Auf Wunsch mit Thunfisch + 1,50 €

Pane - der ideale Starter oder Antipasti-Begleiter

Pizza pane classico 6,00
Pizzabrot mit Knoblauch

Pizza pane Bonta 11,50
Pizzabrot, am Ende der Backzeit mit cremiger Burrata und Basilikum-Pesto garniert
Bruschetta (6 Stlick) 6,00
Gerostete Panini-Hdlften mit gewiirfelter Tomate, Gurken und Zwiebeln

Pizza pane rossa 7,00
Pizzabrot mit Tomatensolle

Unsere beliebten Pizzabrotchen (Korb mit 5 Stiick) 2,50
Antipasti

Antipasto Italiano 13,00
Italienischer Aufschnitt, eingelegtes gegrilltes Gemise, Oliven, Mozzarella und Tomaten
Antipasto Da Franco 15,50

Burrata mit Kirschtomaten und Basilikumpesto, Vitello Tonnato und Bruschetta

Carpaccio 13,50
Hauchdinne rohe Rinderfiletscheiben mit Rucola, Champignons
und gehaobelter Grana Padano

Burrata su pesto 12,50
Cremiger Mozzarella auf warmer Basilikum-Cremé mit Kirschtomaten
und gehackten Walniissen

Bufalata 11,00
Buffelmozzarella, Rucola und Tomatenscheiben
Vitello Tonnato 13,00

Kalte Vorspeise mit diinnen Kalbfleischscheiben an hauseigener Thunfisch-Kapern-
Créme mit Rucola, Kirschtomaten und Balsamico-Cremé
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Desserts

Desserts
Tiramisu

Panna Cotta
mit Waldbeer- oder KaramellsoRe

Tortino al cioccolato
Warmes Schokotortchen auf VanillesoRe mit Sahne

Tortino al pistacchio
Warmes Pistazien-Mandeltortchen auf VanillesoRe mit Sahne

Sorbetto al limone
erfrischendes Zitronensorbet in der echten Frucht serviert

Parfait Mandorlato

Weiler Nougat Eis-Turmchen mit gehackten Mandeln, Karamell-Keks und Karamellsolle

Unsere Tartufi

6,00
6,00

6,50

7,00

6,00

6,50

Tartufo di Pizzo ist eine italienische Eisspezialitat, die den Triffelpralinen nachempfunden ist.

Tartufo classico
Schoko-Vanille-Nuss mit Sahne

Tartufo bianco
Zabaione-weille Schokolade mit Sahne

Auf Wunsch tbergielen wir [hr Tartufo mit einem heiften Espresso

Aufpreis 2,00 €

5,50

5,50
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Pasta

Spaghetti Carbonara

ohne Sahne - mit Speck, Ei, schwarzem Pfeffer und Grana Padano

Rigatoni Arrabbiata

in leicht scharfer TomatensolRe mit Knoblauch

Tagliatelle Salmaone
Bandnudeln mit Lachs und Spinat in Tomaten-SahnesoRe

Strozzapreti alla Gid
Kurze, gedrehte Pasta mit Champignons und Speck in Tomaten-Sahnesolle

Spaghetti allo scoglio

mit Meeresfriichten in WeilRwein-Kirschtomaten-Sole

Panciotti melanzane

Pasta-Vollmonde gefiillt mit Auberginen und Ricotta in KirschtomatensoRe,

Rucola und und gehobeltem Grana Padano

Gnocchi Sorrentina
Katoffel-Gnocchi in TomatensoRe mit Mozzarella

Tagliolini Calabrisella
Dinne Bandnudeln mit Zwiebel, gebroselter frischer Salsiccia
und Champignons in TomatensoRe

Strozzapreti Gustosi
Kurze, gedrehte Pasta mit Garnelen und Kirschtomaten
in cremiger Safransole

Lasagne
Hackfleisch, Schinken, Bechamel und Mozzarella

Jede Pasta, aulter mit Fisch, wird mit Grana Padano zubereitet.
Auf Wunsch ohne Kése.

Kleine Portion 1,00 € weniger

Fir unsere kleinen Gaste: Spaghettiin TomatensoRRe
oder Bolognese mit Parmesan 6,00 €

Pasta aus dem Parmesanlaib

Tagliolini Classico -
Dinne Bandnudeln, klassisch .,a-!_:,‘g* :

13,00

9,00

14,50

12,50

14,50

14,50

10,50

13,00

15,50

11,50

13,00
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Fleisch

Argentinisches Rindersteak, ca. 290 g

su rucola

vom Crill auf Rucola, Kirschtomaten, gehobelter Grana Padano
und Balsamico-Créme

ai funghi

mit Champignons in Sahnesolie

Diinne Schnitzel vom Kalb

Saltimbocca alla Romana
mit Parmaschinken-Decke in geschmeidiger Weillwein-Salbeisolie

al Gorgonzola
in cremiger Gorgonzolasolle

Zu allen Fleischgerichten servieren wir eine Beilage nach Wahl:
Rosmarinkartoffeln

Cemuse
Tagliatelle (nicht bei Grillgerichten, ohne SoRe)

Fisch

Salmone al vino bianco
Lachsfilet in geschmeidiger Weillweinsofie

Calamari alla griglia

Kalamar aus Wildfang vom Grill an hauseigener Zitronen-Knoblauch-Marinade

Filetti di Orata

Doradefilets zart in Olivendl angebraten an hauseigener Zitronen-Knoblauch-

Marinade

Zu allen Fischgerichten servieren wir eine Beilage nach Wahl:
Rosmarinkartoffeln

Cemise

Blattspinatpinat

26,50

25,50

22,00

22,50

20,50

19,50

22,50
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Pizza

Pizzen mit TomatensoRe und Mozzarella
Margherita
Quattro formaggi

Mozzarella, Kdse, Gorgonzola und gehobelter Grana Padano

Peppino

Gebroselte Salsiccia und Gorgonzola

Capricciosa
Schinken, Champignons und Artischocken

Gamberi
Kirschtomaten und Garnelen

4 Stagioni

Salami, Schinken, Champignons und Artischocken

Tonno e Cipolla
Thunfisch und Zwiebel

Caprese
Mozzarella und Tomatenscheiben, mit Basilikumpesto garniert

Cosentina
Ndjua (ital. feurige Streichsalami aus Kalabrien) und rote Zwiebel

Chef

Gorgonzola und Parmaschinken

Verdurina
Gemiuse

Bufalina
Buffelmozzarella

Calabria
Sardellen, Kapern und Gliven- mit Knoblauch

Melanzane gratinate
gegrillte, eingelegte Auberginen mit gehobeltem Grana Padano

Regina

Rucola, Grana Padano und Parmaschinken

8,00
10,50

11,00
10,00
13,50
10,50
10,50
10,00
10,00
11,50
10,00
10,50
10,00
11,00

12,00
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Pizza

Pizzen mit TomatensoRe und Mozzarella

Diavolo 9,50
Salami und Peperoni - scharf

Zucchine gratinate 12,00
eingelegte gegrillte Zucchini, Gorgonzola und Grana Padano

Trio 10,00

Salami, Schinken und Champignons

Pizze Bianche - ohne TomatensoRe -

Pizza Genovese 13,50
Mozzarella, Basilikumpesto, Kirschtomaten, gehackte Walnuss und cremige Burrata
Carbonara 11,50
Mozzarella, Speck, Ei, Pfeffer und geriebener Gran Padano

Strasburgo 10,50

Mozzarella, Zwiebel und Speck

Burrata ist eine Mozzarella aus Apulien mit einer
sehr cremigen Konsistenz.

Del sud

Tomatensolle, mittelscharfe Salami,
am Ende der Backzeit Rucola und Burrata

Elena
Tomatensolle, am Ende der Backzeit Rucola,
Burrata und Parmaschinken

12,50

13,50

Unsere Calzoni (Pizzataschen)

Calzone Classico 11,50
Tomatensolie, Mozzarella, Schinken und Champignons

Calzone Deluxe 13,50
Tomatensole, Biiffelmozzarella und Basilikumpesto,
nach Ende der Backzeit mit Parmaschinken belegt

Bei unseren Calzoni kénnen wir keine Anderungen entgegennehmen
Anderungen gegen Aufpreis:

Burrata, Biffelmozzarella 3,50 €, andere Zutaten: 0,50 € - 2,50 €,
ausgenommen Lachs und Garnelen



